
UCHWAŁA NR 158/24
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 6 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2024 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/414/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 100.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 100.000 zł, w ww. rozdziale,

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 93.380 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 23.380 zł w ww. rozdziale oraz do:

Rozdziału 80195 – „Pozostała działalność” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 70.000 zł,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 27.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 27.000 zł, w ww. rozdziale,

Dział 855 - ,,RODZINA”

Rozdział 85508 - ,,Rodziny zastępcze” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 50.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000 zł, w ww. rozdziale,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 października 2024 r.

Poz. 2636



Rozdział 85510 - ,,Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych” zmniejsza się planowane 
wydatki bieżące o kwotę ogółem 21.000 w tym w grupie:

- wynagrodzeń o kwotę 13.700 zł,

- zadań statutowych o kwotę 7.300 zł,

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie świadczeń na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 21.000 zł, w ww. rozdziale,

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków majątkowych:

Dział 010 - ,,ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01042 - ,,Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” zmniejsza się planowane wydatki 
majątkowe o kwotę 503 zł, którą przenosi się do:

Rozdziału 01005 – „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” na zwiększenie 
planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 503 zł.

2. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku”:

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu w:

·ppkt 5 w zadaniu pn. „Zakup zestawu skanująco-drukującego” i zmniejsza się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 503 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu Powiatu

Bartosz Wajman

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2636


		2024-10-15T12:09:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




